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(generála a znHnonbíl o n jeho dflft-ro- u

a vylákav od generála 20000Z přátolskvch hruhů i
Podelovi za wťadné zprodřed ko-

vání záležitoKti zvlášť ne jcňlč po-

děkoval Avňak nozděíí nabvi ú- -

mw procenta všech dítek ve sta- - Požehnaná rodina — V Křcěí
tu dovede ěístí a psáti Jest čas 11 Pucova žije 7Hletý stařce Jan
abych již ukončila ti činím tuk v Příplata jolioií rodina ěílá nyní 72

naději že vy aneb vaši přátelé živých ělenŮ a to rodiěe 5 dětí

již no ohlíží po novém domově při- - 40 vnuků a 'J"j pravnuků z vnuku

korun uprchl Později byl vfiakttlIlilllHIUIIIIIIIIIimiimillllllllllllllllllllllllllllltt

zatčen a odsouzeli na 5 let do těž- - ředník přece jen z různých jiných
kého žaláře i 'o odpykání trestu důvodu podezření proti Posteloví
přišel Postel zase do Vídně a uěí- - o z téže příčiny učinil dolaz 11 po-n- il

si známost m dcerou jistého stoviďsiiořítelnv ve oříéíné noři

jdete do OrcKonu V úctě vaše

LINWOOp Neb Ct redl
Odhodlala jcm se také napsali
dopis do mého oblíbeného "l'o-krok- u

Západu" — jaro již máme

tady Je pěkně teplo a potrvá-l- í

JJIlic Haněl
duřelo í) a z pravnuků 10 í ěíta-h- i

by h těmito zmřelými rodina
tato 01 dusí což jest dnen úkaz

zajisté velmi řídký Htarý Pfí-plat- a

je úplně zdráv mi dosud
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pěkné písmo a ěte bez brejlí

takové počasí budou e htrorny Doufám h mi odpudit" ío jnem
V brzku zelenat Leto je to vcne- - e troebu zpozdil n předjilatným
lél l'táci již míle zpívají a mno- - Hád řtti "l'ok Záp" který mí

ho divokých kachen a hm již pře- - vždy přijde v pátek k obědu Ne- -

lutlk i 111 t'i1M'í i „ I ' I M lii)i lit 1 tíiiurn ni riki i iiiii I

knihkupce Prostřednictvím mvó teluí knížky kterou mu Postel dal
nevěsty uveden byl Postel do ro- - do zástavy Tu však vyšlo na je-

diný jistého vyššího úředníka vo že dotyěná knížka je falešná
kb' v brzku vypújěíl si po ěást- - Nyní teprve oznámil celou zileží-kác- h

ITiOO kor Jako záruku ode-jtoN- t jiolieii která Postele ihned
vzdal spořitelní knížku na 1850 zatkla
kor Jednoho dne použil Postel ~Z " —'

nepřítomnodi úředníka a jeho C$OHÍtťl Hlrcillio vím

Třináctiletý vrah — ' obce

K'řepín v okresu ledeěském do
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letí huy bule jitě telo iíyla pak n ale mUi potýkáme dlouho
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Jsem onehdy Sfantna SouHedovíe do no-- i O poéaní pnát nentojl za T
í-- 'f"'0- - Na jedné takovéíeewtězi! 'i i „t ii r 4iiu choti a vloudil se do bytu a odcizil
li' ni pii iiii ivy iwilliru ji J UUIIU I " umu iiiuJin H'n u ítt tam různé skvosty značné cenyjich přinewli

JlyJa to práeí
Hlcosty ihned zastavil Na Poste

Mně jich lilí 15 den jest teplo pak se ale otoěí zá- - "v " "7""
H'í uháním a ěí- - padni vítr o napadne na dva pal- - f 1 l1 J1'1 "k? fip H
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jsem j „Bžil do cc Kněhu o kterém druhý den do- -
1° 'frjr" vwhÍJ'l' U"T

a kdy se vylezely poledne n ní „„ p m tk y J
1

]

dua To varn bylo
I
I mam ale strach o pana ( iii -i '

děním! Tak
cibule a pepře

la neměl ovšem nikdo nejmenší
podezření a proto í na dále zůstal

vítaným hostem v rodině úřední-

kově Ita přemluvil dokonee u- -
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Houpeř jeho přiKtoinul k němu
'uioliiil It tu ii i lilllflIvli jHiue lini-MI-
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i i mi i Li' když ni zn Mko y a bodl ho kapes ředníku aby o krádeží skvostů ne- -
1 v

Iihiiimi iiu 'nulnii uřínil ani oznámení na policii Na

uéíníl několik krokft bídl e že se soukromým detekti

mym manželem ku mulíI i
' tu jsem 1 ty žensko opravdu

i

nevlezly mli"i """
f ii'fii

i pomyslila: "Kdyby tak přísel vlasů? Přál bych tnu oby to n

ívakr Jbirtos ěili Aotrab jak ho ním šťastně dopadlo TéŽ ho
ne

podpisuje pod "Novinky z JMn musím zmínit že tu máme novou f
mrtev JJyio zjiřu-m-

ve Fort Atklnson lowa

niitlzí opftní [ro pHíll Juro velkou zA

nutil rú niv í'ch xf rornk íi ku prodaji Nu
10000 píknjch zdravých

2-- Jabloni
32 drulifl roJIdnó druhy uliv tfoín}
vinné rívy 0 druha jiihllínutých utrom-k- o

a jln4 itromky a kořo do oboru to-

ho upadající Pamatujto U mh
ulromky Jmou zdravé otužilé a probit
řcftá tiltřiím inupcktorcm a proti
Juntu objednáte utromky od nl n

mimílo ta obAvntl ?o dontancto níjtikoi
nákazu do znhrndy 'Mlčme loznnm
ceny tarvotluky na pořídání

55 každé objednávky kterou na z5

kládí tto oznárnky obdržlmo Mm
Jodno procento na íenký národní dobro-řlun- y

fiíi] ponfi(Iifljíc:íj to rodukcl To
kroku Zlpndu' na rozdíleni Při kaž-d- á

objednáveft rnud na uhniti zmínka
to onámka byla ítena v tomto íao
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vem postará se o vypátrání pachu
tele Za tím úěejem nechal si od

úředníka vyplatili větší obnos pe

r i i 't " i " 1' 'i'1'' l""J'I 1'lirenu n IMflJAl NI
vooi len ))V wi imíOiii nnl i ritni no 111 no ie111 teorve rok
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Ale kde pakl Když máme něeo z Manitowoc do drcen iíay a od- -

I ' li'JI n 1 1 muillUM nij III II V Jťrlirjchutného na zub tu zrovna ne- - tud dále na Mewr Nez nuuiim pře- -
VNak obavu ž ho obeMÍkdy by a'lili ]'riivlii li tnfi ♦cr I ti ni jiiiilt 1 i_1 1
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jicz V krátkém ease oznámil
že podařilo se mu sice

přijití na stopu pachateli ale že

celá záležítojít tnusí prý yňxtati u-t- a

jenu Když pak úředník mu

íám doni Lidé mu jo doncou Hrdeěný pozdrav vňcm ětcářum
Mfi c vyhrožoval byl propil

6třn a jo vyňctřován dále na bvoa pak i on nám kí riékdy vyjde na I tohoto lÍHtu Znamenám ho v ú

hon a něeo zad telí 'aneb chytne ctě V Vorel
bodě

Podvodník velkého ilohu — V zarněíl naprostou mlěcnlívost při
NKWFJIXD N Y — Ct rcd 1 Měchto dnech zatřen byl ve Vídni nesl mu Postel zástavní lístky

které prý pod rouškou mlřerilivo- -
plno 2rk2m

l'opř"'jte mi ladcavř trochu ínída bývalý poruede fON-- r l'ode jro
ve vasem ct lídě Jwm nucen éetné podvody Jako dňdojník do

Adreniijt0 vSírlmy dopIy na?

J03 J ŠINDELÁŘ
stí od zloděje vylákal Úředník
ihned skvosty vyplatil a "příteli"dáti o sobě vědět Jak vám zná- - vedl ho vetřít i do rodiny jídébo

Než dala jnem e do vyjiruvování
o kachnách a málem bych byla za-

pomněla dáli péci zase nějakou —

„MuKÍm vám též udělit že milj man-že- l

budu pořádat taneční zábavu

na velikonoění pondělí I poví-

dám mu: "Hej Franku což aby-eho-

dali lidem totiž to neřídíc fim

iiomláříkv? Vil íee u dout dciiifíi

Box 304 Fort Atkiraon la
' 111 " " ii-- ih II Hilu llll IIII „ -mo cestoval jsem od podzimu jsa

žádostiv vyjiajít si nějaký domov

Hy dlel jseni v Jižní Dakoté po do-

bu 1!) rok fi a konečně jom žatou- - tré

jichž mám několik neoit dost tak žil 1'° 'jaíf' kriijiuř kde by bylo
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že každý lfn Mebírám 50 už CO "mmi ""'neinejm pueuM um-vaj-
ee

tak když tato po několik ji 11? do nového roku kdy

dni budu shánět a pak je uvařím j""1 hí n"('zl tomov vc r'tu
a pěkně obarvím podělím h nimi Si W V"rk- - H'n hMM lnem

hodně taneřníkň Mimo to při- -
w H ''odinort Vie G března a dle

ehyntám trochu koblih a nějaký loH iak tu vS? '(lvám dou-te- u

fftm žo H" ni ZV! léperohlík a tak nebude o chutný
povc-d-

c

zákuHek při zábavě žádná nouze nvi m MM- - Tam mne nejvíce

— A tu i vzpomínám že jsem za- - truI'iv vd{á ""a " ""ovk6 la

a velká bída o vodu K to-avž-

poděkovat za ty kachny
já nejraději děkuji až e nu vSínu mmi UiU] dovtk

najím Tak páni novináři také lral° kupovat a lacino pro-

ván (lávit' Toho vň'ho J! y'le řlovřkzvu víeehny xpoleěně abyste
fse přiňli na tu naši zábavu podívat ir'"m'n- - Dííví k Juvu 1 M0 Ktív'

lm Ai' loht 1 ovoc! VN'h"námi toa h kc pobavit nějaké ma- -

lované vajíčko pro vá též seho- - lnjh" Vťk I'oh"(í' (1ubř! W!

Zn dávných ěasů toliko válečníci jiotřebovalí býtí silní Dips
každý muž Žena i dítko do jisté míry musí bli vojínem

za svoje zdraví Moderní způsob života vyssává sílu'
Musíte obrnili své zdraví udržováním silné a ěísté krve

vámel S pozdravem vScm ětená- - 'W'1' J)"-'i-
í i ovoc--

m™ " z"Pfl'íě bídu nejvet- -řům a ětenářkám tohoto lidu zna- -

měnám ho v úctě Koupil jsem ju farmu o 1H--
Í

Antonie F Ulatný
akrech h kráhiiými 8tavhami a

Pozn rcd — ňkodn Že niU lo Jhciii přohvrdfiťii že za ty peníze

pin vážené naftí přítelkyně došel JH!n (al ' m f"nmb rit'1"1°

pozdě tak že nemohl býtí uveřej- - h' wrhw íuuk k°vou íarmu

nen minulý týden Jménem celé- - tlNlat- - ÍH('m 'ílh lo- -
V 0 v T 1

denirliiírtno v ctiHt diiiiik menive jeueiho personálu P Z

srdečné pozvání jest uohti ciiiaitno a uruny ien

zase dosti lepio laic ze mame ir- -

NULlN Ure — tteim rcaalccc! u'm'lt abychom již vyrukovali do
Jelikož byl dnešek určen pro dopis pojP Mydím vsak že zaěneme

přátelům našim na východě chci 0rat co nejdříve pod kornu Pse- -

ijiosilní krev fvypudí iieěistotu obnoví chuť k jídlu odstraní
vyrážky skvrny atd zušlechtí pleť a naladí celou soustavu
Jest naprosto spolehlivý Vyléčil vaSy známé Nechť vy-lé- ěí

i vás Cena $100jim pověděti něco o Oregonu a
nť( 7jf Jia podzim a moc

zejména o okresu LmatUla chci se hezky vyhlíží a žitu také Tuk

podrobaieji zmmiti Ukres Uma- - mm m janj práťi 7lývá korná
tilla se nalézá v severovýchodní „vsy jeěm-n- y

pohanka a větU
ěásti Oreťonu v nejznamenitějším ylht rolníků pěstuje fazole na něž

yŇeuicnéni pásmu jrinSI říše Pro- - ztv i ynoinonitý odbvt Dále se
těká jím řeka Columbia a její pH-Ud- e mlékaři co sc též dobře vy- -

Itoky a nejvethi east okresu jest ]áeí Prozatím končím svůj do-vlni-
tá

prérie na východě ale n na iH H pozdravem všem řtenářúm a

jihu jsou "Modré hory" jez sc t I V úctě trvám
pnou do výse asi 5sa ntop pod Václav NVopHt
nebí jest zelo velmi mírné zimy

jsou krátké a počasí s bodrm mra
Opravdové nabídnuti k iňatkul
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jiupnivuii uiivmi soiiNtuvy Jako jet imúíivnoHt( kanlí iiiiHtydmiti dmiplivoNti iifiiioim hilla
iri'p u mhaliloNtj tkA pro nlubó a neiiincnA írnyj Mi nu pruou fllAiu'niu díťhánl zňAkrtn it vňni n

pru ty kdž no pozdravuji x itcmiM 1

pro obnoveni iimeoni plic — proHtfí-lc- k ktrrf )í(iiitlú ví-lm-

uliv Mnr4i li lidi — není lepíiili líku než zo jiiu novaiií m moro Jcht
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Životní Balsáni Balsám pro plíce
ÍViiii " nulu iu ''i u V khIú

t

Ni prodej ve všech lékárnách Mkařská porada jdarnia

zu netrvá dlouho tak ž dobytek
puse se zhusta p celý rok V o

křesu Danem rodí se pw-nic- seno V itediiMtatku známosti hledáni
ovoce zeleniny jM stuje siMlobytek touto cestou řádnou tlivku noh

I
hovězí a skopuvý h i dřiví zde bidětnou vdovu katoličku ve

stáří od 'JO du Iló roků která bydostatek V okrenu 1'matilla sa-

motném vypěstuje se tá ěát ve

skeré pšenice vypěstovaná ve Sp
Htátecli ovoce nej{ee uď' p'

so t htélu ihned provdali Jsem
vdovi-- e be ílítek IJ roky fctúr

litovaného uvádím jablka lro- -

(dusného zevnějšku a mám na ho

tuvoMi osni set ďduriV Ud bych
v oíetiil 11 pořádumi dívkou nebskve iilivy meruňky vino hru

ikv třciué srtky n jaleiy ďvuii a kaidé ktlrá mně dopÍM'J
OrciToU liu hul iobre ařltil iiitll svou poilobruku Mléťldi-kolik- é

Ve státu jt Jl'' ikul ot iaruru4 Pííhláiky pmlo
itírh distrikltV aiiHitnuo jrl Uufeuu potl iiřrou"K J K" při-celke-

4i'ii 10" jtilu Sknlv na jímá 4 oťholv din MPukr'ku YÁ

Vtťviljí teikriii 0rtiO ddrk pobl " Omaha Nrb


